АЛД4Е{I4СТРАtИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУFIИII4ГIАЛЬНОГО РДЙОНД
рЕспуБлики мордовиrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Темниковlz авryста 2020г J\ъ 3///

О внесении изменений в постановление администрации Темниковского
:о района Республики Мордовия от 30.08.2017 года NЬ 390 (ОбмуниципальноI

утверждении муниципальной программы <<Защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах на территории Темниковского муниципального

района 20|7 - 2020 годы>>

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и положений Федерального закона от 06.10.2003 г. J\Ъ 131 ФЗ <<Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацип>,
постановлением администрации Темниковского муницип€tльного района
Республики Мордовия от 09.08.2018г. J\Ъ 410 кОб утверждении перечня
муниципЕlJIьных шрограмм, предJIагаемых к реыIизации с 2019 года на территории
Темниковского муницип€tльного района>>, администрация Темниковского
муницип€Lпьного раиона п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление адIvIинистрации Темниковского муниципального
района Республики Мордовия от 30.08.2017г. М 390 (Об утверждении
муниципальной программы qJаттIитa населения и территории от iнрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах на территории Темниковского муниципаlrьного района 20117 -2020 годьD),
следующие изменения:

1) в наименовании постановления цифры <<20119-2а22>>, заменитъ цифрами
<<2020-2024>>;

2) в пункте 1 постановления цифры (2019-2022>>, заменить цифрами <<20?0-

2024>;
2. Внести в муниципaльную программу <<Защита населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах на территории Темниковского муницип€tльного раЙона на2017

2а20 годы>), утвержденную постановлением администрации Темниковского
муЕициIтаIIьного района Республики МордовиrI от 30.03.20|7г. Ns 390 следующие
изменения:

1) в наименовании муниципалъной программы: цифры "20|9-2022", заменить
соответственно цифрами " 2020-2024" ;

2) в паспорте муниципальной программы:

а) в наименовании Паспорта муниципальной программы, цифры <<20Т9-2022>>,

заменить цифрами <<2020 -2024>> ;

б) в позиции, касающейся наименов ания муниципальной программы, цифры
<<20 t 9 :2022>>, заменить цифрами <<2020 -2024>> ;

в) в позиции, касающейся этапов и сроков реЕlлизации муниципальной
программы, слова <<с 2079 ло 2022 годьD), заменить словами <<с 2020 Tto 2024 годьD);

г) позицию ресурсного обеспечения мунициrrальной программы, изложить в
следующей редакции:
(

Ресурсное обеспечение муниципальной
про|раммы

2020-|100,З тыс. руб.; 202|- 11ЗЗ,З тыс.

руб.; 2022- ||67,З тыс. руб.; 202З-
|202j тыс. руб.;2024-|238,4 тыс.

3.,Щетальный планjграфик реализации муниципальной прqграммы <<Защита

населениrI и территории от чрезвычаиньIх
безопасности и безопасности людей на
Темниковского муницип€uIьного района на
следующей редакции:

ситуаций, обеспечение пожарной
водных объектах на территории
2020 2024 годьD), изложить в

темниковского муниципального рйона
о, 4/ авфста 2020r.Nэ-Z //

.Щетальный план-график реализации муниципальной программы "Защита населения и
территорий от чрезвычайных сиryаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах Темниковского муниципального района gа2020-2024годьп>

J\ъ

п/п

Наимен
ование
основно
го
меропр
иятия
IIрогрflN{

мы

ответ
ствен
ный
испол
нител
ь
(долж
ность,
Фио)

Срок
начал

а

реали
зации

Срок
оконч
ания

реали
зации
(дата
оконч
ания
контр
ольно

го
событ

ия

объем
ресурс
ного
обеспе
чения
на
очоред
ной
финанс
овый
год и
планов
ый
пеDиод

Всего в том числе по источникrlN,I

финансиров€tния, тыс. руб.

ФБ
рБ мБ

j

i,],

вБ

Всего,
в том
числе
по

5841,6 5841,6

годапл:

2,а20 1100.3 l l00.3
202| 113з,3 113з.3
2022 1167 -з l|67"з
202з 1202-з 1202.з
2о24 I2з8-4 lzЗ8,4

1

обеспе
чение
деятель
ности
Единой
дожурн
о-
диспетtI
ерской
,службы

Васин
и.п.

2020 2024

Всего,
в том
ЕIисле

по
годам:

5841,6 5841,6

2020 1l00,3 l100,3

202t 113з.3 1133,3
2022 L167,з 1167,з
2023 |202,з 1202,з
2024 |2з8,4 I2з8,4

,>)
4.:Контролъ за исполнением настоящего постановлениrI возложить на Сергеева

А.М.-начапьника управлениlI по вопросам строителъства и ЖКХ администрации
Темниковского муницип€lльного района.

5. Настоящее постановление вступает в сиJIу после его официального
огryбликованиrI.

глава Темниковского
муЕиципЕtльного района